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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Kalbos

Lietuvių – gimtoji.

Anglų – susikalbėjimo lygmuo.

Rusų – susikalbėjimo lygmuo.

Turiu ilgalaikę ir įvairiapusę darbo patirtį statybų sektoriuje. Šiuo metu dirbu prie geležinkelio

infrastruktūros projekto, tačiau siekiu kelti ir pilnai išnaudoti įgytą vairuotojo kvalifikaciją (B / C) bei

pradėti ilgalaikę karjerą transporto sektoriuje.

Vairuotojo pažymėjimai

B kategorija – išlaikyta 2024-12-06

C kategorija – išlaikyta 2026-01-10

CE kategorija – egzaminas numatytas 2026-01-15

95 (profesinė kvalifikacija) – išlaikyta.

Vairuotojo pažymėjimas ir skaitmeninė vairuotojo kortelė – užsakyti, gavimas per ~2 savaites.

Darbo patirtis

Statybų sektorius – įvairi ir ilgalaikė patirtis

Turiu įvairią darbinę patirtį statybų srityje, dirbant skirtinguose objektuose ir atliekant įvairaus

pobūdžio darbus. Esu dirbęs tiek komandoje, tiek savarankiškai, laikantis darbų saugos, techninių

reikalavimų ir nustatytų terminų.

Statybos darbai (geležinkelio infrastruktūra), Jonava – šiuo metu

Atliekami tvorų montavimo darbai naujam geležinkelio projektui. Darbas vykdomas pagal techninius

brėžinius ir reikalavimus, laikantis darbo saugos normų. Atsakingai žiūriu į darbo kokybę,

naudojamus įrankius, techniką ir komandinius įsipareigojimus.

Vairavimo patirtis

Nors neturiu oficialios C / CE kategorijų darbo patirties, turiu praktinę vairavimo patirtį ir atsakingą

požiūrį į transporto priemones. B kategorijos vairavimo patirtis nuo 2024 m., aktyvus kasdienis

vairavimas Kauno miesto ir regiono keliais. Reguliariai veždavau kolegas į darbą ir iš darbo be

eismo įvykių. Turiu patirties vairuojant busiuką iki 3,5 t, vežant statybines medžiagas. Didelį dėmesį

skiriu transporto priemonės priežiūrai ir saugiam eksploatavimui.

Papildoma informacija

Domina darbas po Lietuvą. Galimas gyvenimas bazėje arba kabinoje pagal darbdavio pasiūlymą.

Vairavimo stilius ramus ir saugus, laikomasi saugaus atstumo, vengiama staigaus stabdymo.

Važiavimas sudėtingomis oro sąlygomis (lietus, sniegas, šlapdriba) nekelia streso. Turiu supratimą

apie sunkiasvorio transporto specifiką, pavyzdžiui, ratų prabuksavimą pajudant. Esu atsakingas,

Pageidaujamas darbas Vairuotojai

Pageidaujama darbo vieta Jurbarkas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-09-22 (29 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Jurbarkas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti
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